*

Ngày Giỏi HÙNG VƯƠNG nhớ Tốt Tông

Tự hào dân Việt giỏi Tiên-Rồng

Chinh Nam ngạo nghễ hưng bờ cõi

Chiến Bức oai hùng vững núi sông

Xã tắc, tín nhân gìn nhọc sức

Giang san, hậu thệ giữ dày công

Nay bầy Cộng Sản ôm tà thuyết

Bán nước mọp Tàu, nhục mặt không??

*

DUY ANH

Mùng Mười, tháng Ba, Nhâm Dần 04/10/2022

Miếu thờ các Vua Hùng tại Phú Thọ